
목

관:

관.항.세항
예산액 기정예산액 비교증감 산    출    기    초

과      목

항: 세항:보전재원(예산외) 과년도계정 과년도이월금 (단위:천원)

2015 년도 1차추경 수익적수입 예산명세서

보전재원(예산외) 13,961,873 7,361,873 6,600,000

과년도계정 13,961,873 7,361,873 6,600,000

과년도이월금 13,814,710 7,277,873 6,536,837

순세계잉여금 13,814,710 7,277,873 6,536,837 ○ 하수도사업 순세계잉여금                                         

                                                                   

                       경정 13,814,710,380원 - 기정 7,277,873,000원     = 6,536,837

과년도미수금 147,163 84,000 63,163

영업미수금 147,163 84,000 63,163 ○ 하수도 사용료 과년도 수용가미수금

                                                                   

                             경정 147,163,000원 - 기정 84,000,000원   = 63,163
                                                                   


